
 

    

Uchwała Nr XXXI/250/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 02 października 2012 roku  
 

w sprawie nadania nazwy ulicy  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Ulicy położonej w Karczewie na działce ew. nr 151 w obr. 19, która rozpoczyna się 

od ulicy Łąkowej i biegnie w kierunku północno-zachodnim do działki 152 w obr. 19, nadaje się 

nazwę Spokojna. 

2. Mapa sytuacyjna stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

      Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 
O nadanie nazwy Spokojna ulicy położonej na działce ew. nr 151 w obr. 19 w Karczewie, 

która rozpoczyna się od ulicy Łąkowej i biegnie w kierunku północno-zachodnim do działki 152 w 

obr. 19, zawnioskowała Komisja Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska RM w 

Karczewie. Wpłynęło również pismo Mieszkańców Karczewa o nadanie tej ulicy nazwy Bogumiła 

Niechcica.  

Wobec powyższego Burmistrz Karczewa zarządził przeprowadzenie konsultacji 

społecznych dot. nadania nazwy ulicy w formie sondażu internetowego, które trwały od dnia 1 lipca 

2012r. do dnia 31 sierpnia 2012 roku. Za nadaniem ulicy nazwy Spokojna głosowało 496 osób a za 

nadaniem ulicy nazwy Bogumiła Niechcica głosowało 177 osób. 

Po zapoznaniu się z wynikiem konsultacji Rada Miejska w Karczewie zgodnie z art. 18 ust. 

2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 

1591 ze zmianami) nadaje  ulicy nazwę Spokojna.  

 

 




